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1  YLEISTÄ  

1.1 Puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja 

Killan toiminta on jaettu neljään kvartaaliin, joista jokainen kestää tasan kolme kuukautta. 

Kvartaalit jakaantuvat seuraaviin ajanjaksoihin:  

Q1 1.1. - 31.3. 

Q2 1.4. - 30.6. 

Q3 1.7. - 30.9. 

Q4 1.10. - 31.12.  

 

Vuosi 2019 eteni ja onnistui kutakuinkin toimintasuunnitelman mukaan. Vuoden alussa SIK100-

toimikunta perustettiin, ja projektia lähdettiin vetämään vauhdilla eteenpäin. Samoin killan 100-

vuotis historiateos lähti käyntiin kertaheitolla historiajaoksen aktiivisen työn ansiosta. Lisäksi 

killan uutta brändiä päästiin ihailemaan viimeinkin sen valmistuttuaan. 

Hallitus kokousti vuoden aikana 40 kertaa, joista yksi oli etäkokous. Kaikki kokoukset olivat 

päätösvaltaisia. Hallituksen kokoonpanoa ei muutettu edellisvuoteen verrattuna ja hallituksen 

sisäiset vastuut pysyivät kutakuinkin samoina. 

 

Killan sisäinen toiminta 

Killan uusi brändi valmistui 2018 loppuvuodesta ja vuodesta 2019 tulikin uuden brändin 

testivuosi. Hallitus workshoppaili brändivastaavien johdolla vapaamuotoisesti siitä mitä killan 

uuden brändin toteuttaminen tarkoittaa. Hallitus tekikin brändilupauksia helpottaakseen uuden 

brändin ja strategian seuraamista. Brändin visuaalista puolta edistettiin suunnittelemalla ja 

tilaamalla killalle uudet pronssiset kiltamerkit, sekä hopeiset ja kultaiset ansiomerkit. Näitä 

jaettiin jo ansioituneille kiltalaisille Syyssitseillä.   

Killan elepaja joutui taas häädön kohteeksi ja tämän seurauksena muutti Kandidaattikeskuksen 

kellariin Otakaari 1:seen. Uudet tilat ovat nyt ensiluokkaiset ahkeran elepajatoimikunnan 

toimesta. 

 

Sidosryhmäyhteistyö 

Yhteistyö korkeakoulun kanssa onnistui hyvin vuoden aikana. Dekaanilounaita järjestettiin 

vuoden aikana kuukausittain, jonne ELEC kiltojen puheenjohtajat ja opintomestarit kokoontuivat 

keskustelemaan yhteisistä askarruttavista asioista. Lisäksi puheenjohtaja toimi korkeakoulussa 

hallinnon opiskelijaedustajana kuului sähkötekniikan korkeakoulun AEE-tutkintokomiteaan sekä 

akateemisten asioiden komiteaan. Kiltalaiset osallistuivat myös korkeakoulun järjestämiin 

tapahtumiin talkooavustajina muun muassa ELEC:in Family dayhin. Tästä killalle maksettiin 

kiitettävä talkoopalkkio. 

Puheenjohtaja osallistui myös AYY:n kokoavan toimikunnan Neuvoston toimintaan aktiivisesti. 

Varsinkin yhteisörakenneuudistuksen kanssa tehtiin paljon työtä ja keskustelua, jotta uudesta 

yhteisörakenteesta saadaan kaikille yhdistyksille miellyttävä kokonaisuus. 
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Sähköklubi yhteistyötä ehostettiin vuoden aikana siten, että puheenjohtaja oli osana Sklubin 

hallitusta. Yksi isoista keskustelunaiheista vuoden aikana oli Aallon alumniyhdistyksien 

aktiivisuus. Prodeko omaa todella aktiivisen alumniyhdistyksen, joka on myös Aallon aktiivisin. 

Sklubi tulee seuraavana perässä, mutta ero näiden kahden yhdistyksen välissä on vielä valtava. 

Uusia toimintamuotoja muun muassa excursioita järjestettiin yhdistyksen toiminnan 

aktivoimiseksi. AlumniStudentWeekend järjestettiin perinteisesti syksyllä ja osallistujia oli noin 

200, mikä oli vähemmän kuin edellisvuosina, mutta kuitenkin kiitettävä määrä. 

Oltermanni Ville Viikarin kolmevuotinen kausi päättyi ja tilalle astui yliopistonlehtori Anu 

Lehtovuori. Anu on varsinkin uusille opiskelijoille tuttu kasvo, sillä hän opettaa piirianalyysiä. 

Opiskelijajärjestöyhteistyö voidaan jakaa Otaniemen sisäiseen ja ulkoiseen toimintaan. Vuonna 

2019 järjestettiin perinteiseen tapaan sähkökiltojen yhteistyökokous (SYK) maaliskuussa 

Tampereella, jossa hallituksesta mukana oli kuusi jäsentä. Yhteisiä asioita ei niinkään käsitelty, 

vaan reissun fokus pysyi hervantapelissä ja siitä selviämisestä. Tämän lisäksi hallitus edusti myös 

ulkomailla Sanctur Omega Broderskabin vuosijuhlilla Norjassa ja Kallefesteillä Ruotsissa. Kaikki 

yhdistykset vaikuttivat iloisilta ja tyytyväisiltä meidän vierailuumme ja toivoivat yhteistyön 

jatkumista. 

Otaniemen sisäisten toimijoiden kanssa yhteistyö on useimmissa tapauksissa ollut puolin ja toisin 

edustamista vuosijuhlilla. Erityisen tiivistää yhteistyö on ollut ELEC-kiltojen kanssa, joiden osalta 

etenkin edunvalvontaa ja muuta korkeakouluyhteistyötä, esimerkiksi yhteisiä talkoita ja 

tapahtumia, on toteutettu yhdessä. Lisäksi erikseen on mainittava Koneinsinöörikilta, joka 

on perinteiseen tapaan ollut yhteistyötahona erilaisten tapahtumien merkeissä. 

Sähköinsinöörikillan hallitus voitti Koneinsinöörikillan hallituksen sekä Øhlhäfvissä että 

orientaatioviikon köydenvedossa. Koneinsinöörikillan 

puheenjohtaja Kimmo Saira liittyi jälkimmäisen seurauksena Ossinlammen uimaseuraan. Tänä 

vuonna erikoista oli, että vanhat Ossinlammen uimaseuran jäsenet olivat tehneet käädyn 

tuoreelle uimaseuran jäsenelle, joka jatkossa kiertää “voittajien” keskuudessa. 

 

Puheenjohtaja Tuukka Syrjänen 

Varapuheenjohtaja Janne Kleemola 

 

1 . 2  Sihteeri 

Sihteeri on tänäkin vuonna kirjoittanut kaikista hallituksen kokouksista pöytäkirjan, mikä on 

hyväksytty yleensä seuraavassa kokouksessa hallituksen tarkastettua sen. Sihteeri on myös 

kirjoittanut pöytäkirjat valtuuston pitkistä kokouksista.  

Hallituksen kokouksista on lähetetty kuulumiset valtuustolle ja hallituksen hallituskummille, Lumi 

Ketolalle. Kuulumiset on lisätty myös killan nettisivuille kaikille kiinnostuneille nähtäväksi. Sihteeri 

on myös lähettänyt kokouskutsut ja lisännyt hallituksen kokouksista tapahtumat killan 

nettisivuille. Myös kaikki hyväksytyt pöytäkirjat on lisätty killan sivuille kiltalaisten nähtäville.  

Sihteeri on edelleen toiminut Sössön toimituksen ja hallituksen välisenä yhteyshenkilönä. Sössön 

koko toimikunta on hoitanut hommansa mallikkaasti ja sihteerille jäi vain hommaksi lisätä 

Miikalta tulleet viikoittaiset kuulumiset pöytäkirjaan. 
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Viikkomailit sihteeri on edelleen lähettänyt pääsääntöisesti maanantaiaamuisin kiltalaisille. 

Viikkomailit on kirjoitettu suomeksi ja englanniksi ja niihin on koostettu killan tapahtumat, muut 

tapahtumat, työpaikat ja muut ilmoitettavat asiat. Sihteeri on pyrkinyt piristämään kiltalaisia 

kirjoittamalla viikkomaileihin tsemppaavia alkutekstejä, mihin on nostettu viikon kiinnostavia 

tapahtumia.  

Sihteeri toteutti myös viikkomailikyselyn. Suomenkieliseen kyselyyn vastasi 39 ihmistä ja 

englanninkieliseen kaksi ihmistä. Palaute oli todella positiivista ja siitä selvisi, että kiltalaiset 

seuraavat viikkomailista aktiivisesti erityisesti killan tapahtumia, työpaikkailmoituksia ja jokaiseen 

mailiin nostettuja highlightteja. Positiiviset viestit saivat myös paljon peukkuja. Sihteeri on 

kiitollinen kaikille palautteenantajille. 

Sihteeri on tänä vuonna vastannut siitä, että killan Instagram on pysynyt ajan tasalla ja pyrkinyt 

aktivoimaan sitä. Instagram-seuraajisto on kasvanut paljon ja Instagram-kuvista on tullut hyvää 

palautetta. Seuraajien määrän kasvuun syyksi sihteeri epäilee söpöjä kuvia hallituksen 

aamupuurohetkistä, kiltalaisten hauskoista tempauksista ja kuvia fuksien riemukkaista riennoista. 

Myös Aalto-dayllä saattoi olla seuraajien määrän kasvuun vaikutusta, sillä hallitus paistoi 

vohveleita Instagram-seurauksia vastaan. Instagram-kuville ensi vuodelle sihteeri on myös 

toteuttanut somesuunnitelman yhdessä bränditietoisen Kiia Einolan ja SIK100-vuoden somesta 

vastaavan Sasu Saalastin kanssa. Somesuunnitelma vaikuttaa mahtavalta. 

Sihteeri on myös pistänyt SIK-tuotetyöryhmän pystyyn ja ryhmä tulee suunnittelemaan SIKille 

kivoja SIK-tuotteita ja ryhmältä on kerätty ideoita SIK100-tuotteita varten. 

Yhtenä vuoden onnistuneimmista projekteista sihteerille on jäänyt mieleen tämän ja 

fuksitoimikunnanpuheenjohtajan adjutantin, Janne Kleemolan, suunnittelemat hallitusverkkarit. 

Sähkön sininen ja kolme raitaa sopi kauniisti yhteen. 

 

Sihteeri Emmaleena Ahonen 

 

1 . 3  Rahastonhoitaja 

Aalto-yliopiston Sähköinsinöörikillan vuoden 2019 tulos oli 527,73 euroa ylijäämäinen.  

Killan tilinpäätöksen selvitysliitteessä verrattiin talousarviota ja tilinpäätöstä vuodelta 2019. 

Yhteenvetona talousarvio erottui tuloksesta eniten Sössön vuosijuhlien ja Historiajaoksen 

kohdalla. Sössön vuosijuhliin budjetoitiin huomattavasti enemmän rahaa, mitä käytettiin ja 

Historiajaokselle ei tullut odotettua sponsori- ja talkoorahoja. Myös monien sitsien rahaliikenne 

kulkikin muiden kiltojen kautta, toisin kuin talousarviossa varauduttiin. Kilta sai myös 

huomattavasti enemmän sponsori ja talkoorahoja, mitä osattiin odottaa.  

Tilinpäätöksen 2019 tulosta ja vertailua talousarvioon on eritelty tarkemmin talousarvion 

selvitysliitteessä. 

 

Rahastohoitaja Jemina Peltola 

 

 

 



A A L T O - Y L I O P I S T O N  S Ä H K Ö I N S I N Ö Ö R I K I L T A  R Y  
T O I M I N T A K E R T O M U S  2 0 1 9  

 
 
 

 

6 

1 . 4  Kiltapatruuna ja kiltamentori 

Vuonna 2019 valittiin perinteisen kiltapatruunan rinnalle kiltamentori. Perinteisen patruunan 

rooli ei kuitenkaan muuttunut, vaan tehtävän hoiti kaksi henkilöä yhdessä. Kiltapatruunan ja 

kiltamentorin tärkein tehtävä on huolehtia, etteivät killan toimijat toista samoja virheitä vuodesta 

toiseen. 

Vuoden aikana kiltapatruunat järjesti workshopin hallitukselle sekä fukseille FXQ-jonon 

yhteydessä. Hallituksen workshopin aiheena oli varautuminen hallitusvuoden yllättäviin 

käänteisiin. Tässä workshopissa patruunat kävivät vanhoja esimerkkejä ja skenaarioita 

mahdollisista kriisitilanteista, ja hallitus mietti yhdessä, miten näistä vastoinkäymisistä selvitään. 

Fukseille pidettävässä luentoworkshopissa aiheena oli vinkit opiskelijaelämään omakohtaisten 

kokemuksien kautta, muun muassa opiskelutyylistä ja työpaikan etsimisestä. 

Vuoden alussa patruunat tapasivat puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan kanssa keskustellen 

mahdollisista yhteistyökuvioista ja tarjosivat vinkkejä vuodelle. Sikarinki ei toiminut kovinkaan 

aktiivisesti vuonna 2019 johtuen lähtökohtaisesti siitä, että hallitus ja valtuusto toimijat olivat 

hyvin kokeneita tehtävissään ja apua ei tarvittu. Välillä patruunat antoivat näkemyksiään niitä 

pyydettäessä. 

 

Kiltapatruuna Aliisa Pietilä 

Kiltamentori Samu Ahvenainen 

 

1 . 5  Jaokset 

Killan jaoksia olivat vuonna 2019 Krokettijaos, Webijaos, Sähköpiikkijaos, Tempparjaos, 

Elepajajaos, Päiväunijaos, Historiajaos, Lukkarijaos, Juotosjaos, Kyykkäjaos ja Ulkoexcujaos.  

1 . 6  Ulkoexcursio 

Ulkoexcursio Kaliforniaan järjestettiin 3. - 14.5.2019 20 kiltalaisen voimin. Excursion aikana 

vierailtiin paikallisissa yrityksissä San Franciscossa, joita olivat Apple, Google, NASA ja Smartly.io. 

San Franciscon lisäksi vierailtiin Santa Cruzissa, Santa Barbarassa ja Los Angelesissa. 

Yritysvierailujen lisäksi paikallisia nähtävyyksiä käytiin katsomassa muun muassa Golden Gate 

bridgellä, Yosemiten kansallispuistossa, Universal Studiossa ja Sharks - Avalanche NHL pelissä. 

Reissu oli täynnä mitä tapahtumarikkaimpia sattumuksia ja koettelemuksia, joista lisää voi lukea 

kiltahuoneelta löytyvästä matkablogi kokoelmasta.  

1 . 7  Killan myöntämät kunnianosoitukset 

1.7.1 ProSIK 

ProSIK-työryhmän esityksen mukaisesi ProSIK-tunnustuksen sai vuonna 2019 Ville Kapanen. 
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1.7.2 Kultaiset ja hopeiset ansiomerkit 

Kultainen ansiomerkki myönnettiin vuonna 2019 neljälle killan toiminnassa ansioituneelle 

henkilölle kultaisten ansiomerkkien työryhmän esityksen mukaisesti. Kultaisen ansiomerkin saivat 

Syyssitseillä seuraavat henkilöt: 

 

Erna Virtanen 

Miika Koskela 

Eero Silfverberg 

Jaakko Peni 

Hopeisia ansiomerkkejä myönnettiin hallituksen päätöksellä seuraaville henkilöille: 

 

Keväällä: 

Riikka Leikola 

 

Syyssitseillä: 

Mikael Liimatainen 

Eero Järvinen 

Pinja Venäläinen 

Lassi Mölsä 

Otto Takkinen 

Leo Kivikunnas 

Simo Höglund 

Joel Lavikainen 

Kiia Einola 

Sini Huhtinen 

Ville Kaakinen 

Karl Lipping 

Jarno Mustonen 

Marika Honka 

 

1.7.3 Standaari 

Vuonna 2019 ei jaettu killan standaaria. 

2  TOIMIKUNNAT  

2.1 Elepajatoimikunta 

Elepajatoimikunta valmisteli pajan muuttoa Otakaari 5 tiloista uuteen tilaan Otakaari 1:seen 

tammikuun ja helmikuun ajan. Pääasiassa tänä aikana vanhalla pajalla hankkiuduttiin eroon 

ylimääräisestä irtaimistosta, jota ei koettu olennaiseksi uudelle pajalle. Osasta tavarasta 

jouduttiin luopumaan puhtaasti tilanpuutteen takia. Mukaan otettava irtaimisto pakattiin 

muuttolaatikoihin ja muuttofirma hoiti muuton tämän jälkeen helmikuun lopussa. Valmisteluun 

sisältyi lisäksi käytännön asioiden solmimista ACRE:n ja Otakaari 1 tilavastaavan kanssa. 
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Muuton jälkeen maaliskuussa Otakaari 1:n uudella pajalla alettiin purkamaan tavaroita ja 

kasaamaan huonekaluja. ACRE:lta tilattiin purkutoimenpiteet tilassa olevaan irtaimistoon, ja 

palohälyttimien vaihtaminen. Uuden pajan käytettävyyttä ja eri asioiden sijoittelua uuteen tilaan 

suunniteltiin hartaasti. Huomattavasta huonekorkeudesta johtuen pajalle päätettiin rakentaa 

parvi lisäneliöitä tuomaan. Parvesta piirrettiin CAD-mallit ja sitä varten hankittiin puutavaraa. 

Elepajalla jatkettiin parven rakentamista keväästä aina alkusyksyyn asti säännöllisesti vähintään 

kerran viikossa. Parven rakentamista varten järjestettiin kiltalaisille kahdet avoimet talkoot, joihin 

haettiin projektibudjetista rahoitusta talkooeväisiin. 

Kesällä järjestettiin ISO-henkilöille rastin muodossa esittely uudesta pajasta ISO-kasteen 

yhteydessä, jotta he osaisivat ohjata fukseja pajalle. Orientaatioviikolla ISOt toivat fuksiryhmiä 

tutustumaan pajaan. 

Paja vihittiin virallisesti käyttöön 14.10. ensimmäisen viikoittaisen pajaillan muodossa. Pajailtoja 

pidettiin tästä lähtien viikoittain aina maanantaisin. 

Elepaja sai Junction Oy:ltä heidän HW labin välineistön sillä ehdolla, että Elepaja auttaa 

järjestämään Junction-hackathonin HW labin kaksi kertaa. Elepaja oli järjestämässä sopimuksen 

mukaisesti HW labia Junction-tapahtumassa 15.–17.11. 

 

Pajavastaava Joel Lavikainen 

 

2.2 Fuksitoimikunta 

Alkuvuosi lähti sujuvasti käyntiin niin hallituksessa kuin AYY:n alaisissa Fuksitoimikunnassa (FTMK) 

ja ISOtoimikunnassa (ITMK). Killassa uudet toimijat “tutustuivat” istuviin toimijoihin ja lähtivät 

yhdessä suunnittelemaan tulevaa kevättä. Tammikuussa järjestettiin fukseille Talvipäivä ja 

suositut ELECin yhteiset Fuksisitsit. Helmikuussa ISOvastaavamme rekrysi huimat 44 uutta ja 

innokasta ISOa tulevalle lukuvuodelle, mikä vastasi viime vuoden lukumäärää. Kuun lopussa 

toimikunta lähti ELEC-fuksien kanssa valloittamaan Itäisen satamakaupunkimme valtaväyliä 

Ratikka-ajelulle. 

Fuksijäynä oli tänä keväänä yönylireissu ja kulki poikkeuksellisesti nimellä Fuksimökki. Sitä 

koskevien tilasäätöjen takia toimikunta teki ikävän loven budjettisuunnitelmaan. Fuksien 

laulusauna ja SIK-KIK-kiva noudattivat totuttuja kaavoja aiemmista vuosista. <piip> järjestettiin 

nyt toista kertaa putkeen TUAS-talolla ja lopputulos oli oikein onnistunut. Vapaaehtoisia 

kerääntyi huima joukko ja fukseja saatiin runsain joukoin paikalle. Viime vuodesta poiketen sitä ei 

kuitenkaan järjestetty yhteistyössä Inkubion kanssa, sillä kalenterit eivät kohdanneet keskenään. 

Wappu julistettiin kaikkien iloksi ja onneksi, ja sen myötä pidettiin fukseille muun muassa 

Wappusitsit perinteisesti AS:n ja PT:n kanssa. Toimikunta paiski kovasti hommia yhdessä FTMK:n 

kanssa Fuksipeijaisten eteen ja varmisti, että mahdollisimman moni innokas SIK-fuksi sai lakin 

päähänsä Wappuaaton yönä. Valta vaihtui seuraajille ja fuksiopas lähti ajallaan painoon. 

Korkeakoulun kanssa saatiin kesän ja syksyn aikataulut sovittua mutkitta. Vanhoja ISOja 

muistettiin ja uusille järjestettiin ISOkaste, joka huipentui tällä kertaa sitseihin illalla. 

Kesän jälkeen toimikunta palasi levänneenä ja intoa täynnä Varaslähtöön tervehtimään uusia 

fukseja. Sää suosi osallistujia, joita saapuikin paikalle ihan mukavasti. Niinkin mukavasti, että 

Gorsu tuntui jopa paikoin ahtaalta. ISOille annettiin ohjeet ELECin Wiimeisessä Woitelussa ennen 

Orientaatiota, kun toimikunta puolestaan loivensi jännitystä Ota Oluessa.  
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Orientaatioviikolla fuksikapteenit toivottivat uudet fuksit lämpimästi tervetulleeksi heti 

korkeakoulun jälkeen ja jakoivat nämä fuksiryhmiin. ISOvastaavan opastuksella ISOt ottivat ohjat 

ryhmistään ja jakoivat kaikille painotuoreet fuksipistekortit. Illalla pidettiin perinteinen 

Haalarigaala, jossa kuultiin sponsorien yritysesittelyt ja myytiin fukseille ikiomat puhtaanvalkoiset 

haalarit. Tänä vuonna niiden selkää koristi killan uusi logo. Viime vuodesta poiketen paikalle oli 

kutsuttu myös vaihto-opiskelijat ja viralliset osuudet vedettiin englanniksi. Ilta jatkui Varauksen 

Purulla, johon osallistui myös AS:n fukseja.  

ISOvastaava oli järjestämässä ITMK:n kanssa ISOsitsejä ja kapteenit FTMK:n kanssa 

Otasuunnistuksia. Loppuviikon kruunasi perinteinen SIK-KIK-Köydenveto, jonka SIK-fuksit 

valitettavasti hävisivät pienemmän osallistujamäärän takia. Koneen Tela-Veera ja hallitus 

kuitenkin kaatuivat ja tätä juhlistettiin illalla Köydenjatkeessa. Haalareita jouduttiin tilaamaan 

lisää niiden suuren suosion takia ja osalle jouduttiinkin myymään aluksi vanhaa mallia. Näitä 

pystyi kuitenkin uuden tilauksen saapuessa vaihtamaan uusiin.  

Kiltayö noudatti viime vuoden hyväksi todettua kaavaa ja siellä järjestettiin Oikosulkumoottori ja 

Fuksiexcursion (FXQ) jonotus. Syyskuun lopussa fuksit pääsivät tutustumaan teekkarikulttuuriin 

heidän ensimmäisillä sitseillään eli Fuksisitseillä. Illan onnistumisesta vastasivat ISOvastaava, ISOt 

ja kullanarvoiset vapaaehtoiset. Otatarhan ajoissa fuksit edustivat kiltaa omalla ajokillaan ja pieni 

ulosajo ei lannistanut menoa. 

FXQ oli jymymenestys ja reissuun lähdettiin isommalla bussilla 42 fuksin voimin. Excursio SAABille 

keräsi kiitoksia puolin ja toisin ja paikalla nähtiin jopa ihka oikea astronautti. Tukholmassa KTH:lla 

meidät toivotettiin hyvin tervetulleiksi ja illan sitsit olivat ainakin mieleenpainuvat. Reissusta 

selvittiin hienosti ilman henkilötappioita ja ainoastaan pienin haaverein.  

FTMK järjesti hulppeat Juhlasitsit fukseille, joissa SIKillä oli hyvä edustus. ELEC-seikkailua ei 

järjestetty tänä vuonna aikatauluongelmien ja syksyn tiheän tapahtumakirjon takia. Tämän sijasta 

lähdettiin kuitenkin ensimmäistä kertaa (ikinä?) mukaan Fuksicruiselle, johon osallistui myös 

Koneinsinöörikilta ja viisi muuta kiltaa. Matkaan lähti uskalias joukko fukseja ja ISOja. Matka 

keräsi kiitosta erityisesti fukseilta, jotka eivät olleet päässeet mukaan FXQ:lle.  

Marraskuussa fuksit suunnittelivat ja järjestivät fuksisitsit, joiden teemana oli festarit. Juhlat 

olivat mieleenpainuvat ja parhaimpia, joissa toimikunta on käynyt. Sivuhuomiona fuksikapteenit 

voittivat tapahtuman ohessa järjestetyn Beer Pong turnauksen. Joulukuussa fuksit pääsivät 

osoittamaan leipurin taitojaan Piparisaunassa. Fuksipistekortit kerättiin välitarkastukseen ja 

saatiinpa jopa seuraajat valittua ensi vuodelle.  

 

Fuksitoimikunnan puheenjohtaja Jami Hyytiäinen 

Fuksitoimikunnan puheenjohtajan adjutantti Janne Kleemola 

 

2.3 Ohjelmatoimikunta 

Yleistä 

Ohjelmatoimikunta koostui hovimestarista, hovineuvoksesta, kolmesta lukkarista, neljästä 

lukkarikisällistä, neljästä isännästä ja kahdesta emännästä. Toimikunta tosin kutistui yhdellä 

maaliskuun jälkeen, kun toinen emännistä jätti toimaritehtävänsä järjestötoiminnan ulkoisista 

syistä. Vuoden 2019 aikana toimikunta järjesti tai oli mukana järjestämässä yhteensä neljät killan 

omat sitsit, viidet yhteistyösitsit sekä yhden saunaillan. Lisäksi HTMK oli järjestämässä 
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Kaukkareita sekä vuosijuhlaviikon tapahtumia. Ohjelmatoimikunta auttoi myös muita toimikuntia 

sitsien järjestämisessä. Syksyllä ylimääräisinä sitseinä järjestettiin Teemasitsit.  

Lukkarit  

Sitsien vastuulukkareina toimi pääosin lukkarit, ja lukkarikisällit eivät kerenneet sitseille ihan niin 

usein kuin olisi toivonut. Lukkarien ja lukkarikisällien sitsikorvaus pysyi samana kuin edellisinä 

vuosina eli sitsien kaksi vastuulukkaria pääsevät ilmaiseksi sitseille, ja kaksi apulukkaria saavat 

50%:n alennuksen sitsien hinnasta.  

Tapahtumat 

Vuosi alkoi mutkattomasti ja kevään ensimmäinen koitos isäntien, emäntien sekä hovihenkilöiden 

osalta oli vuosijuhlaviikolla järjestetyt Heevisauna (13.2.) sekä Øhlhäfv (14.2.). 

Heevisauna järjestettiin pitkälti edellisvuoden tyyliin: Otakaari 20:ssä pääsi harjoittelemaan 

seuraavan päivän Øhlhäfviä varten sekä myös saunomaan. Paikalla oli sopivasti kiltalaisia, 

erityisesti myös muutama fuksi, sekä uudet EKAKit Göteborgista. Øhlhäfv täytti tapahtumana 25 

vuotta ja sen kunniaksi Smökkiin saapui yllätykseksi myös vanhoja EKAKeja. Tämä teki 

tapahtumasta hieman sekavan järjestäjien kannalta, sillä EKAKien suoritusten määrää oli hankala 

kontrolloida ja pitikin olla useaan kertaan päästämässä myös varsinaisia suorittajia lavalle. 

Tapahtuma venyi odotetusti hieman puolen yön yli, mutta uudet EKAKit jaksoivat pitää 

toimitsijapöytää pystyssä loppuun asti. 

Helmikuun lopussa järjestettiin perinteiset Valkohaalarisitsit yhdessä Prodekon, Fyysikkokillan, 

Arkkitehtikillan sekä Lääketieteenkandidaattiseuran kanssa. Sitsit sujuivat hyvin, mutta 

ilmokoneiden aukeaminen tuotti vaikeuksia suuren osallistujamäärän vuoksi. Ruuhkasta kuitenkin 

selvittiin tahdittamalla kiltojen ilmoittautumisia. Maaliskuussa toimikunta järjesti Teemasitsit 

Otakaari 20:ssä teemalla “Eikä yksikään raitistunut”. Osallistujamäärää rajoitti suuresti 

tapahtumarikas viikko, mutta sitseille osallistui iso joukko vaihto-opiskelijoita. Sitseillä tämä 

huomioitiin selostamalla juoni englannin kielellä. Teemasitsien ideana oli kokeilla Telegram-

äänestykseen perustuvaa juonipuuta, ja lukkarit kokoustivat sekä suunnittelivat etukäteen 

viihdyttävän juonikartan. 

Huhtikuun ensimmäisenä perjantaina toimikunta järjesti Kaveri- ja vanhempainsitsit Smökissä. 

Koska sitsejä oli jo useammat järjestetty kevään aikana, eivät nämä juhlallisemmat sitsit 

tuottaneet suurempia vaikeuksia. Hovimestari sai käyttöönsä loppukevääksi pakettiauton, josta 

oli suuri apu etenkin varastotilanteen vuoksi. Usein sitsien ja saunailtojen jälkeen pyrittiin 

säilömään kaikki sitsitavarat autoon yön ajaksi ja seuraavana päivänä tavarat vietiin kiltahuoneen 

toimistoon. 

Wapun lähestyessä Hovimestari sekä Hovineuvos olivat mukana järjestämässä Fuksien 

Wappusitsejä yhdessä PT:n sekä AS:n kanssa. Itse sitsit sujuivat hyvin, mutta muutamaa 

käytännön asiaa oli tavallista suuremmalla järjestäjäjoukolla hankala koordinoida ja vastuu 

sitseistä siirtyi enemmän IE:n puolelle. Huhtikuun puolessa välissä toimikunta oli mukana 

järjestämässä Wappusitsejä yhdessä AS:n kanssa. Sitsien rennon sekä wappuisen luonteen 

vuoksi, ei näillä sitseillä päätetty jakaa SIKin hopeisia pinssejä, vaan ne jätetään Syyssitseille 

jaettaviksi. AS:n lukkarit pitivät laulukilpailun voittajien julkistamisen, mikä oli sovittukin 

aikaisemmin, mutta lisäksi sitsien alkupuolella laulettiin monen yllätykseksi myös paljon näitä 

lauluja. Muuten yhteistyösitsit sujuivat oikein hyvin. Wapun jälkeen ohjelmatoimikunta asettui 

kesän viettoon, eikä tapahtumia ollut toimikunnan osalta enää ennen syksyä järjestettävänä.  

Elokuussa OTMK auttoi varaslähdössä, mutta muuten sai vielä nauttia toimettomuudesta. 

Syyskuu alkoi kiireisellä orientaatioviikolla, jolla ohjelmatoimikunta auttoi haalarigaalassa. 

Orientaativiikon perjantaina järjestettiin koko viikon kohokohta: Kaukkarit, yhdessä 
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Koneinsinöörikillan ja Rakennusinsinöörikillan kanssa. Kaukkareita oli suunniteltu kesän mittaan 

lähes viikoittaisilla kokouksilla Koneinsinöörikillan ja Rakennusinsinöörikillan isäntien ja emäntien 

kanssa. Kaukkarit onnistuivat mainiosti kuulemamme perusteella. HTMK piti rastia 

Stadisuunnistuksessa ja laulatti fukseja sitsirastilla. Hovineuvos kävi auttamassa UTMK:ta 

Welcome saunassa. 

Myöhemmin syyskuussa järjestimme SIK-VK saunaillan, jonka alun perin piti olla Saunasitsit, 

mutta vähäisestä kiinnostuksesta muutimme sen saunaillaksi. Saunailta oli suosittu ja mukavaa 

vaihtelua pelkille oman killan sisäisille tapahtumille. Syyskuun lopussa HTMK edusti Fuksisitseillä 

ja esitteli uusille fukseille sitsikulttuuria harkkasitsien muodossa. Lokakuussa järjestettiin SIK-KIK-

sitsit Koneinsinöörikillan kanssa ja yhteistyö sujui erittäin hyvin ja sitsit onnistuivat. Sitsien suosio 

on edelleen suuri. Hovihenkilöt kävivät auttamassa SIK-ESO-sitseillä ulkotoimikuntaa, jonka 

vastuulla sitsit olivat tänä vuonna. 

Lokakuun lopussa oli Syyssitsit/ Lokajoulu alumneille. Sitsit järjestettiin T-talon aulassa, ja ruoka 

valmistettiin Smökin keittiössä. Sitsit olivat onnistuneet, vaikkakin osallistuja määrä niin alumnien 

sekä kiltalaisten puolelta jäi melko pieneksi. Sitsien kokkarit juhlistivat Sössön 50-vuotis juhlaa ja 

sama teema näkyi myös sitseillä. Työpistefukseja riitti kahdelle vuorolle, kuhunkin noin 7 fuksia, 

mikä helpotti työmäärää huomattavasti. Hovihenkilöt auttoivat UTMK:ta myös SIK-AS 

International Sitseillä syksyllä. Vuosi huipentui pikoJouleen, jossa seuraavan vuoden HTMK oli 

auttamassa. Siellä esitettiin myös vanhan HTMK:n kiitosvideo.  

 

Hovimestari Jonna Tammikivi 

Hovineuvos Sasu Saalasti 

 

2.4 Opintotoimikunta 

Vuosi lähti opintotoimikunnan osalta käyntiin tulevan toiminnan suunnittelussa sekä hallinnon 

opiskelijaedustaja toiminnan alkamisella. 

Maaliskuun alussa järjestetyillä sivuainemessuilla opintotoimikunta oli esittelemässä 

elektroniikan ja sähkötekniikan sivuainetta. Kiinnostus elektroniikan ja sähkötekniikan sivuainetta 

kohtaan ei tänäkään vuonna ollut suurta. 

Maaliskuun lopussa opintotoimikunta osallistui kansallisen koulutuksen arviointikeskuksen 

järjestämään workshoppiin, jossa aiheina oli muun muassa korkeakoulujen koulutustarjonnan 

kehittäminen. 

Opintokysely julkaistiin tänä vuonna toukokuun alussa. Opintokyselyyn saatiin yhteensä 29 

vastausta, joka oli aikaisempia vuosia hieman alhaisempi määrä. Opintokyselyn tulokset koottiin 

yhteen alkusyksystä ja ne esiteltiin loppuvuodesta korkeakoulun henkilökunnalle elektroniikan ja 

sähkötekniikan opetuksen suunnittelu workshopissa sekä opetuksen laatutoimikunnan 

kokouksessa. 

Alkusyksystä opetuksen laatutoimikunta organisoi palkitsemisraadin, jossa opintotoimikunta oli 

mukana arvioimassa ja palkitsemassa korkeakoulun parhaita kandi- ja maisterikursseja. 

Syksyn aikana elektroniikan ja sähkötekniikan koulutusohjelmaa oltiin markkinoimassa 

lukiolaisille suunnatuissa Koe Kampus ja Shaking Up Tech tapahtumissa. 
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Lokakuussa korkeakoulu järjesti fukseille suunnatun Fuksiproffabuffetin, jonka järjestelyissä 

opintotoimikunta oli mukana. 

Joulukuun alussa järjestetyssä opintosaunassa oli tänä vuonna teemana maisteriohjelmien 

pääaineet. Esittelyssä oli 8 eri pääainetta ja paikalle saapui noin 35 kiltalaista.  

Vuoden aikana abiesitettä kehitettiin eteenpäin ja muokattiin maisteriohjelmien muuttuneille 

pääaineille sopivaksi. Esitteitä ei tilattu, mutta niiden tulostaminen onnistuu toimiston 

tulostimella, mutta vie paljon mustetta.  

Varjo-opinto-opas ei vuoden aikana edennyt paljoa. Varjo-opinto-opas on kandikurssien 

kuvauksien osalta lähes valmis, mutta selkeää visiota sille ei ole. 

 

Opintomestari Jaakko Koskela 

 

2.5 Hyvinvointitoimikunta 

Hyvinvointitoimikunta on jaoteltu viiteen osaan, joiden tarkoituksena on parantaa killan jäsenten 

hyvinvointia tarjoamalla tilaa opiskelulle ja rentoutumiselle sekä järjestämällä urheilua, kulttuuria 

ja muuta ohjelmaa. Hyvinvointitoimikuntaan kuului hyvinvointimestarin lisäksi 

kiltahuonevastaava, urheiluvastaava, kulttuurivastaava, kiltapäiväkerhovastaava ja 

elokuvavastaava. Jokaisessa tehtävässä oli yksi toimihenkilö ja he vastasivat omista osa-

alueistaan.  

Kiltahuone 

Kiltahuonetta ylläpidettiin ja parannettiin vuoden aikana aktiivisesti. Eräs huomattava parannus 

oli uuden logon mukaisten tarrojen tilaaminen oveen sekä sisäikkunaan. Uusina hankintoina 

keväällä ostettiin Tower Fall -peli ja sen lisäosa. Kiltahuoneen viihtyvyys kysely tehtiin syksyllä ja 

sen toiveiden mukaisesti hankittiin vielä Nintendo Switch, extra ohjaimia, lataustelakka sekä 

Super Smash Bros Ultimate, joka on ollut sen jälkeen kiltalaisten suuressa suosiossa. Lahjoituksina 

saatiin oppikirjoja, urheiluvälineitä sekä latureita. Uusi astianpesukone saatiin laitoksen puolesta, 

vanhan mentyä epäkuntoon. Lisäksi projektorin lampun poksahdettua tilattiin uusi lamppu 

netistä.  

Kiltahuonevastaava huolehti myös siitä, että myyntituotteita täydennettiin kulutuksen mukaisesti 

ja siisteydestä huolehdittiin. Myyntituote valikoimaa parannettiin tuomalla kauramaito ja jäätelö 

mukaan. Killan varastoa ylläpidettiin ja ulkopelejä, kuten kyykkää, lainattiin niitä pyytäville. Killan 

grilli oli myös käytössä monissa tapahtumissa ja sen kunnosta sekä kaasun riittävyydestä 

huolehdittiin. 

Urheilutoiminta 

Teekkarisarjan peleihin Sähly, lentopallo ja koripallo osallistuttiin yhdessä muiden ELEC-kiltojen 

kanssa yhteisjoukkueella. Jalkapallon teekkarisarjassa pelattiin killan omalla Sähkön Isku -

joukkueella, ja syksyllä otettiin Inkubio mukaan joukkueeseen. Lisäksi keväällä osallistuttiin vielä 

Töölön jalkapallosarjaan ELEC-yhteisjoukkueella. Pelipaidat valitettavasti jäivät erää 

jalkapallopelin jälkeen Töölöön ja katosivat kokonaan. Killalta kasattiin joukkueet myös Aallon 

korkeakoulujen välisiin A!-peleihin. Yhdessä KIK:n ja IK:n kanssa järjestettiin rentoa jääkiekon 

pelailua Tapiolan hallilla muutaman viikon välein ja kesällä pelattiin viikoittain lentopalloa. Pelit 

pelattiin hyvissä fiiliksissä ja osallistujamäärä oli kohtuullinen. Lisäksi kiltahuoneella pidettiin 

Super Bowl -kisakatsomo. 
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Kulttuuritoiminta 

Kulttuurivastaavan tehtävänä oli järjestää killan jäsenille kulttuuritapahtumia. Lippuja hankittiin 

keväällä teekkarispeksiin ja syksyllä fyysikkospeksiin. Yhteistyössä Automaatio ja 

Systeemitekniikan killan kanssa varattiin yksityissalit Finnkinosta Avengers: End Game ja 

uusimman Star Wars -elokuvan ensi-iltoihin. YTMK avusti yrityssponssoroinnin saamiseen 

leffaherkkuja varten. Game of Thronesin viimeistä tuotantokautta varten kilta sai käyttöön 

sihteerin HBO-tunnukset ja järjestettiin viikoittainen GoT-katsomo. Vuoden aikana järjestettiin 

myös useita museokierroksia ja varattiin lisäksi lippuja kansallisoopperan ja -baletin esitykseen ja 

HKO:n konserttiin, mutta vähäisen kiinnostuksen takia osa tapahtumista peruttiin. 

Kiltapäiväkerho 

Kiltapäiväkerho on rento matalankynnyksen tapahtuma kiltahuoneella, jonka tarkoituksena on 

tarjota mukavaa puuhailua noin joka toinen torstai. Kiltapäiväkerhovastaava järjesti vuoden 

aikana monen näköistä ohjelmaa kuten askartelua, leivontaa ja pelien pelaamista. Lisäksi 

kiltapäiväkerhovastaava järjesti kisakatsomoita seuraamaan ENCE:n pelejä. Tapahtumissa 

tarjottiin myös pientä purtavaa.   

Elokuvaillat 

Elokuvailtoja järjestettiin suunniteltua vähemmän elokuvavastaavan muiden kiireiden takia. 

Vähäisten leffailtojen takia Kinopolilta varattiin sali ja katsottiin Blade Runner -putki. 

 

Hyvinvointimestari Elias Hirvonen 

 

2.6 SIK100-toimikunta 

Kevät 

Tammikuussa SIK100tirehtöörit suunnittelivat alustavasti ehdotuksia juhlavuodelle ja Pota100:a 

varten. Keskustelua cocktail- ja pääjuhlapaikasta jatkettiin Messukeskuksen kanssa. 

25.1. pidettiin infotilaisuus toimikuntaan hakemisesta, jossa samalla avattiin ilmo, joka oli auki 

18.2. asti. Hakemuksia tuli 21 kappaletta. Hakijoista karsittiin ensin henkilöt (8 kpl), jotka eivät 

olleet välittömästi käytettävissä toimikuntaan tai olivat muuten estyneitä toimimaan 

toimikunnassa suurimman osan ajasta. Näille karsituille annettiin kuitenkin mahdollisuus korjata, 

mikäli tirehtööreillä oli väärää tietoa heidän käytettävyydestään (korjauksia tuli 0 kpl). Yksi hakija 

perui hakemuksensa, mutta loput 12 hakijaa haastateltiin tirehtöörien takia 19.3.-21.3. välillä. 

Toimikuntaan valintakriteereinä oli halukkuus ja oma-aloitteisuus toimia monipuolisesti 

toimikunnassa ja valmius ottaa päävastuu vähintään yhdestä juhlavuoden vastuualueista niin, 

että toimikunnan koko ei kasvaisi liian suureksi. 27.3. toimikuntaan valittiin 8 henkilöä, jolloin 

toimikunnan koko on yhteensä 11 henkilöä. 

Puolivälissä kevättä sovittua toimikunnan kanssa yleisistä toimintatavoista, ja alustavista 

vastuualueista. Juhlavuoden tapahtumia suunniteltiin kokouksissa noin joka toinen viikko koko 

toimikunnan voimin. Kokkari- ja pääjuhlapaikaksi varmistettiin messukeskus sen riittävän koon, 

fasiliteettien ja mahdollisuuksien perusteella. 
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Syksy 

Nettisivuja suunniteltiin ja muutkin suunnittelun juhlavuodelle etenivät rauhallista vauhtia. 1-2 

toimikuntalaista jättivät toimarihommat vähemmälle tai kokonaan kiireiden takia. Idea Smökin 

tekniikan kunnostuksesta SIK100-projektina luovuttiin, koska nähtiin että AYY hoitaa sen 

paremmin. Kähmyjen aikaan toimikunnan kokoonpano muuttui ja kasvoi muutaman vanhan 

päätoimikuntalaisen siirryttyä killan hallitukseen 2020 tai jäätyään hommista omien kiireiden 

takia ja päätoimikuntalaiset valitsivat killan kähmyjen mukaisesti itselleen toimareita auttamaan 

projekteissa. SIK100 grafiikat saatiin suunniteltua ja ovat käyttövalmiita. 

SIK100-seminaaria lähdetään tekemään Sklubin kanssa eteen päin. Toimikunta siirtyi yksityisestä 

Google Drivestä GDPR-yhteensopivaan Google Suiteen. 

 

SIK100-toimikunnan puheenjohtaja Lauri Vapalahti 

 

2.7 Sössötoimikunta 

Sössön päätoimittajuus palasi yhden henkilön hoidettavaksi edellisvuoden erikoisjärjestelyistä ja 

ensimmäisenä tehtävänään Sössötoimikunta teki toimariläystäkkeet killan toimihenkilöille sekä 

hallitukselle, joiden teemana oli “televisiosarjat”. 

 

Sössö aloitti nettijulkaisunsa tammikuun loppupuolella ja samalla sammakoita alettiin 

julkaisemaan perjantaisin “Sammakkoperjantai” koosteena. Uusi artikkelisarja “50 vuotta 

sössötystä” aloitettiin ja siihen otettiin juttuja vanhoista Sössöistä aloittaen tuoreimmasta ja 

siirtyen aina vuoden vanhempaan.  

 

Killan vuosijuhlaviikolla Sössö julkaisi puuhalehtisen, joka sisälsi pientä tekemistä PoTa-viikon 

tapahtumiin. Vuosijuhlaviikolla Sössö julkaisi myös ensimmäisen podcast -jaksonsa, jossa 

puhuttiin vuosijuhlaviikkoon liittyvistä aiheista. Podcast julkaistiin useammassa mediassa, joista 

suurimpina ovat SoundCloud, Spotify sekä Applen ja Googlen omat podcast -palvelut. Podcast 

tehtiin yhteistyössä Radiodiodin kanssa, jossa he tarjosivat Sössölle ammattimaisen 

nauhoitusympäristön, ja Sössö taas teki artikkelin lehteen sekä Sössön nettisivuille radio-

ohjelman tekemisestä. 

 

Vuosijuhlaviikolla Sössö myös livelähetti koko Øhlhäfv 25v. tapahtuman. Stream sai suosiota jopa 

meren toiselta puolen, ollen näkyvillä jopa Ruotsissa kisakatsomona ravintolassa. Heevistreamin 

lisäksi Sössö myös livelähetti kevään valtuustonkokouksen killalle seurattavaksi. Sössö teki uusia 

hankintoja myös, kaksi web-kameraa lähetyksiä varten sekä piirtopöydän. 

 

Helmikuun lopussa Sössö toi kiltaan uuden Telegram -botin, joka ilmoitti killan chattiin aina kun 

Sössö julkaisu uuden jutun. Myöhemmin bottiin lisättiin ominaisuus kertoa satunnainen 

sammakko sitä pyydettäessä. Jälkimmäistä ominaisuus on paikoittain täyttänyt killan chatin 

hetkellisesti. Helmikuun viimeisenä tekona Sössö julkaisi toisen podcast -jaksonsa, jossa puhuttiin 

killan brändiuudistuksesta, ottaen puhujiksi brändiuudistuksesta vastaavia henkilöitä.  

 

Maaliskuun puolella Sössö teki yhteistyössä YTMK:n kanssa KP-lehtisen “KosmoPolytan”:in, joka 

oli yhteisteos Kotimaan Pitkä -excursiolle. Loput keväästä oli suurimmalta osin lehden valmistelua 

ja vaikka DL:stä lipsuttiin muutamalla päivällä, saatiin lehti julkaisua ajoissa. 
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Huhtikuussa Sössö julkaisi myös kolmannen podcast -jaksonsa, tällä kertaa keskittyen Avengers 

Endgame -elokuvasta puhumiseen ja spekulointiin. Sössö kuului myöskin radioaalloilla ollen 

tekemässä ohjelmaa Radiodiodissa. 

 

Wapun jälkeen toimitus alkoi asettumaan kesälomalle, mutta kävi ensin virkistäytymässä 

yksityisexcursiolla Fujitsulla, jonka aikana toimitus alkoi myös suunnittelemaan tarkemmin kesää 

ja syksyä, keskittyen vahvasti syksyn juhlajulkaisuun. Kesällä toimikunta kävi arkistolla tutkimassa 

vanhoja Sössölehtiä valiten niistä historia-artikkeleihin sopivia artikkeleita. Kesän aikana 

toimikunta suunnitteli myös vaatelogon itselleen ja teki vanhojen toimikuntien kanssa 

massatilauksen oman brändin vaatteista. Kesä oli muuten hiljaista loma-aikaa, mutta sen aikana 

toimituksesta yksi toimittaja siirtyi henkilökohtaisista syistä pois kiltatoiminnasta ja toinen siirtyi 

valtion palvelukseen. 

 

Syksyllä Sössö palasi normaaliin aikatauluun ja sai päivitettyä killan toimaritaulun ennen fuksien 

tuloa. Muuten syksy keskittyi Sössön juhlalukaisun suunnitteluun, joka toimi Syyssitsien 

kokkareina. Julkaisu tehtiin yhteystyössä HTMK:n kanssa ja oli onnistunut tapahtuma. Lehden 

kanssa DL pääsivät taas lipsumaan, mutta siihen oli varauduttu ja lehdet saatiinkin ajoissa. 

Painotalo valitettavasti painoi hyvin vajaan määrän lehtiä aluksi, mutta onnistui painamaan vielä 

saman päivän aikana iltamyöhään mennessä puuttuvat lehdet. 

Juhlalehti oli onnistunut ja paisui lopulta tavoitteiden yli. Lopputuloksena oli killan historian 

suurin sössö 64 sivulla.  

 

Loppuvuotena Sössö uudisti graafisen ilmeensä siirtyen pois tummista juhlaväreistä paljon 

valoisampaan väriskaalaan. Toimitus tuotti neljännen jakson podcastiaan ja perinteisen killan 

joulukalenterin. Joulun aikaan toimitus pääsi vielä virkistäytymään. Viimeisenä tekonaan Sössö 

valmisti uuden toimarikalenterin killanvaihtoon ja lahjoitti sen 2020 Sössötoimikunnalle toivoen, 

että tulevaisuudessa Sössö tuottaisi kalenterin ajoissa killalle. 

 

Päätoimittaja Miika Koskela 

 

2.8 Ulkotoimikunta 

Vuosi lähti toimikunnalla käyntiin jakamalla omat vastuualueet kaikille toimihenkilöille. 

Ulkovastaavat saivat jokainen vastuulleen yhden tai useamman ystävyysjärjestön, jonka kanssa 

yhteydenpidosta ja tapahtumien suunnittelusta. International helperien tehtävänä oli luoda siltaa 

suomalaisten ja ulkomaisten opiskelijoiden välille.  

Öhlhäfv järjestettiin onnistuneesti ja vieraita kestittiin vuosijuhlaviikolla. EKAKit kävivät 25. kertaa 

vieraina.  

Vuoden aikana järjestettiin useita tapahtumia yhteistyönä Automaatio ja systeemitekniikan killan 

kanssa ulkomaisille opiskelijoille. Keväällä ja syksyllä järjestettiin sekä Welcome Sauna uusille 

opiskelijoille, että SIK-AS International sitsit. Sitsit menestyivät mainiosti. Näiden lisäksi myös 

järjestettiin yhteisesti Fyysikkokillan kanssa Farewell Sauna keväällä, sekä kesäretki 

Suomenlinnaan. 

ESO:n kanssa sitsattiin loppuvuodesta, ja vaikka osallistujia oli hieman vähän, selvästi sitsaajat 

nauttivat sitseistä. Seuraavat sitsit järjestetään ESO:n toimesta. 
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Edellisen ulkomestarin toimesta aloitetut suhteet Lundin yliopiston sähkötekniikan ainejärjestöön 

pidettiin yllä kestitsemällä heitä vuosijuhlissa, sekä vieraillen Lundissa heidän Nollegasquessa. 

Myös suhteet Trondheimin NTU:n Sanctus Omega Broderskabiin, Göteborgin EKAKeihin sekä 

Tukholman Electroon pidettiin yllä vuorovierailuiden muodossa. 

SIK:n ulkomaisille opiskelijoille lähetettävää freshman guidea päivitettiin. Vuoden aikana SIK:lle 

tuli n. 120 ulkomaista opiskelijaa. Kesällä järjestettiin tutustumistilaisuus uusille KV-ISOille.  

Suunnitellut Pykälän kanssa järjestettävät yhteissitsit kariutuivat vuoden 

tapahtumatäyteisyyteen, mutta kiinnostusta yhteistyölle on edelleen. Kopedan kanssa 

järjestettiin yhteiset haalaribileet. 

KvTMK:n kanssa suunniteltu orientaatioviikko meni sujuvasti, lisäksi ensimmäisenä päivänä ollut 

haalarigaala ja varauksen purku pidettiin englanniksi, ja väkeä oli paljon. Yleisesti ottaen kv-

opiskelijat ovat käyttäneet kiltahuonetta paljon. 

 

Ulkomestari Oskari Luostarinen 

 

2.9 Viestintätoimikunta 

Viestintätoimikunnan osalta vuoden alku oli varsin kiireinen. Erityisesti Viestintämestarilla oli 

paljon töitä sähköpostilistojen ja web-tunnusten päivittämisen kanssa. Uusia asioita oli valtavasti 

opeteltavana. Kiireistä huolimatta webijaos alkoi kokoontua maanantaisin kiltahuoneella. Ideana 

oli säännöllisesti kokoontua koodaamaan killan uusia web-sivuja, aina vähän kerrallaan. 

Tammikuun alussa saatiin ilmoitus, että Otakaari 5:n G-siipi menee remonttiin helmikuun 

lopussa, ja Elepajalla sijaitsevat killan käytössä olevat palvelimet täytyy siirtää muualle. Tämä 

tuotti jonkin verran lisää työtä toimikunnalle, mutta ei läheskään yhtä paljon kuin se, mitä oli 

vasta tulossa. 

13. helmikuuta Aalto-IT lähetti varoituksen, että killan web-sivuja pyörittävä palvelin skannaa 

portteja Aallon verkossa. Palvelimelle oli päässyt tunkeutumaan jokin tuntematon haittaohjelma. 

Tämän seurauksena palvelin päätettiin ajaa alas ja nettisivut siirtää ajoon uudelle palvelimelle. 

Hyökkäyksen seurauksena huomattiin, että killan webissä olevien käyttäjätunnusten salasanat oli 

salattu erittäin helposti murrettavalla MD5-algoritmilla, joten kaikki salasanat jouduttiin 

vaihtamaan, ja vuosien 2018 sekä 2019 toimihenkilöille lähettämään GDPR:n mukaiset 

ilmoitukset tietoturvaloukkauksesta. Kyseisen direktiivin nojalla vanhemmat käyttäjätiedot oli 

poistettu webistä, joten asia saatiin hoidettua ilman, että täytyi etsiä vuosikausia sitten 

toimihenkilöinä olleiden yhteystietoja. 

SIK-Lanit järjestettiin 22.03.-24.03. TUAS-talolla. Verkkoyhteydet toimivat ongelmitta, eikä Aalto-

IT:ltä saatu huomautuksia käyttäjien tiedostojakojen vuotamisesta koko Trinetiin. Sen sijaan 

tapahtuman ajankohdan valitseminen tai tiedottaminen epäonnistui, sillä laneille osallistui vain 

neljä ihmistä. Tapahtuman järjestämisestä ei onneksi koitunut merkittäviä kustannuksia killalle, 

ainoastaan valojen ja kytkimien vuokra maksettavaksi Polygamelle.       

4. toukokuuta saatin jälleen kerran ilmoitus Aalto-IT:ltä, että killan web-sivuja pyörittävältä 

palvelimelta on havaittu asiatonta liikennettä, joka suuntautuu pääosin Kiinaan. Tämän 

seurauksena killan web-sivut päätettiin siirtää DigitalOcean-nimiseen pilvipalveluun, jolloin 

palvelin saatiin kokonaan pois Aallon verkosta, jonka jälkeen meidän täytyi huolehtia enää pelkän 

virtuaalikoneen, ei sen hypervisorin tietoturvasta. 
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Itse sivuston siirtäminen DigitalOceaniin onnistui suhteellisen helposti, mutta koska sik.ayy.fi ja 

sahkoinsinoorikilta.fi -domainit ovat AYY:n hallinnoimia, kesti yli viikon ennen kuin em. domainit 

saatiin osoittamaan oikeaan paikkaan. AYY:lle on jo ehdotettu sahkoinsinoorikilta.fi -domainin 

siirtämistä suoraan SIK:n hallintaan, ja asialle on näytetty vihreää valoa.       

Killan uusia nettisivuja ja jäsenrekisteriä ajava palvelin Sika alkoi olla käyttöikänsä päässä, ja 

sivuston pyörittämiseen haluttiin toinen ratkaisu. Lisäksi palvelimelle oli kertynyt vuosien aikana 

valtavasti turhia tiedostoja, ja sinne oli käyttäjätunnukset lukuisilla eri henkilöillä, joista osa ei 

ollut enää ollenkaan killan toiminnassa mukana. 

Sivusto päätettiin siirtää DigitalOcean-pilvipalveluun. Samalla tietokannat varmuuskopioitiin. 

Tietokantojen lisäksi vanhalta palvelimelta ei siirretty mitään muuta, vaan sivusto pystytettiin 

puhtaalta pöydältä kopioimalla tiedostot Git-reposta. Palvelujen pystytyksessä käytettiin Docker-

tekniikan avulla toteutettua säiliöintiä, jolla pyrittiin parantamaan luotettavuutta ja tietoturvaa. 

Web-Hackathon järjestettiin kiltahuoneella perjantaina 8.11. klo 17 alkaen. Samana 

viikonloppuna pidettiin myös SIK-Lanit, joka keräsi varsin hyvin osallistujia verrattuna kevään 

tapahtumaan. 

Toimikunnan virkistäytyminen järjestettiin kiltahuoneella 3.12. Suurin osa virkistysbudjetista oli 

jäänyt käyttämättä, joten rahoilla tilattiin pitsaa. Samalla pidettiin toimikunnan viimeinen kokous, 

jossa käytiin läpi asioita, joita oli vuoden aikana tehty ja joita oli jäänyt tekemättä. 

SIKwikiä ei saatu uudelleen pystytettyä vuoden 2019 aikana. Tietokannan varmuuskopio sisältää 

henkilötietoja ja kaikki sivut pitäisi käydä läpi ennen kuin SIKwikin voisi ottaa julkiseen käyttöön. 

Nykyisin wikin sisältämä informaatio on pitkälti vanhentunut, mutta Elepajan wikisivut sisältävät 

varsin hyödyllistä dokumentaatiota. 

 

Viestintämestari Antti Mäki 

 

2.10  Yrityssuhdetoimikunta 

Vuosi lähti käyntiin hyvin ja toimikunta tutustui keskenään. Kokoustimme aika paljon erityisesti 

Kotimaan Pitkän suunnitteluun liittyen alkuvuoden aikana. Lisäksi jaoimme vastuualueita 

toimihenkilöille. Sovimme, että ensisijaisesti excursiovastaavat keskittyvät excursioiden 

järjestämiseen ja yrityssuhdevastaavat keskittyvät kaikkeen muuhun yritysyhteistyöhön. 

Ensimmäisten kuukausien aikana yrityssuhdemestari ja excursiomestari kävivät tapaamassa 

useita eri yrityksiä yhdessä ja yrityssuhdemestari kävi myös yksin tapaamisissa. Tapaamisissa 

keskusteltiin tämän vuoden yritysyhteistyökuvioista. Useita yrityksiä lähti mukaan syksyllä 

järjestettävään yritysbrunssiin ja monet yrityksen ostivat haalareista mainospaikan. 

Alkuvuodesta excursiomestari järjesti muutamia paikallisia excursioita, joiden joukossa oli myös 

yhteisiä excursioita muiden kiltojen kanssa. 

Kolmipäiväinen Kotimaan pitkä järjestettiin hyvällä menestyksellä koko toimikunnan kesken. 

Yritysvierailuja reissulla oli neljä kappaletta monipuolisiin ja kiltalaisia kiinnostaviin kohteisiin. 

Lisäksi yrityssuhdemestari hankki sponsoreita Potentiaalin Tasaukseen 98 yhdessä edellisen 

vuoden yrityssuhdemestarin kanssa. 

Tutustuimme alkuvuodesta muiden Aalto-yliopiston ylioppilaskunnan yrityssuhdetoimikuntien 

yrityssuhde- ja excursiomestareihin. 
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Yrityssuhdemestari tapasi AS:n ja Inkubion yrityssuhdemestareiden ja korkeakoulun edustajan 

kanssa. Keskustelimme syksyllä järjestettävästä yritysbrunssista ja sen järjestelyistä. Päätimme 

alustavasti ensimmäisen kvartaalin aikana, että yritysbrunssi on 12.11. ja se järjestetään Otakaari 

1 aulassa. 

Myöhemmin keväällä yrityssuhdemestari ja excursiomestari jatkoivat tapaamisia yritysten 

kanssa. Yhteistyösopimuksia solmittiin lisää monen eri yrityksen kanssa. Suurimmassa osassa 

sopimuksista oli sisältönä haalarimainos tai yritysbrunssi tai molemmat. 

Vuoden 2019 haalarit saatiin valmiiksi kesäkuun aikana. Haalarisponsoreita oli yhteensä 13 

mukaan lukien kaksi sponsoria, joiden kanssa mainoksesta oli sovittu jo viime vuonna. 

Yrityssuhdevastaavat auttoivat haalarisponsoreiden hankinnassa. 

Yritysbrunssin suunnittelua jatkettiin loppukeväästä ja yrityssuhdemestari tapasi uudestaan AS:n 

ja Inkubion yrityssuhdemestareiden kanssa. Päätimme, että yritysbrunssi järjestetään 12.11. 

Kandidaattikeskuksen aulassa. 

Yrityssuhdemestari oli myös mukana suunnittelemassa Aalto Talent Expo rekrytointitapahtumaa. 

Yrityssuhdemestari lupasi yrittää myydä paikkoja yrityksille tapahtumaan sekä toimia mukaan 

lähtevien yritysten yhteyshenkilönä tapahtumaan liittyvissä asioissa. 

Kesätauon jälkeen palasimme takaisin yrityssuhdetehtävien pariin. Yrityssuhdemestari jatkoi 

sopimusten uusimista yritysten kanssa. Lisäksi hän kävi tapaamassa paria yrityksistä ja keskusteli 

uusista yhteistyökuvioista sekä tulevista tapahtumista. 

Excursiomestari oli yhteydessä yrityksiin syksyn excursioiden osalta ja muutamia excursioita 

suunniteltiin alustavasti ensi vuoden puolelle, joita excursiomestari järjesti seuraajansa valintaan 

asti ja siirsi sitten eteenpäin. 

Toimikunta kokousti alkusyksystä ja keskusteli syksyn tulevista tapahtumista. Excursiovastaavat 

saivat tehtäväkseen hankkia yrityksiä excursiomestarin ja yrityssuhdemestarin suunnittelemaan 

lokakuussa järjestettävään yrityssaunailtaan. Tapahtumaan saatiin kaksi yritystä kertomaan 

toiminnastaan. Tapahtuma sujui hyvin ja saimme myös hyvää palautetta siitä. 

Syksyn Haalarigaala oli myös onnistunut. Yritykset ja opiskelijat olivat tyytyväisiä, koska yrityksiä 

oli paljon ja opiskelijoita oli myös paljon paikalla. Kaikin puolin tapahtumasta tuli hyvää 

palautetta. 

Yrityssuhdemestari jatkoi Aalto Talent Expo rekrytointitapahtuman järjestelyissä hankkimalla 

yrityksen mukaan TalentX-alueelle. TalentX-alue kuitenkin peruttiin AYY:n toimesta, koska 

osallistujia ei ollut tarpeeksi. Tämän seurauksena yrityssuhdemestari jäi pois tapahtuman 

järjestelyistä. 

Yrityssuhdemestari jatkoi yritysbrunssin suunnittelua yhdessä AS:n ja Inkubion 

yrityssuhdemestareiden kanssa. Yrityssuhdevastaavat auttoivat myös järjestelyissä ja olivat 

paikalla auttamassa itse tapahtumassa. Tapahtuma sujui lopulta hyvin ja yrityksiäkin oli paikalla 

mukavasti, vaikka muutama yritys peruikin osallistumisensa. 

Toimikunta sai alkuvuodesta idean koota ensiapupaketin, jossa on mukana myös 

excursiomatkoilla tarvittavaa tavaraa kuten teippiä ja sakset. Toimikunta kokosi paketin ennen 

Sähköpäiviä. Sähköpäivät sujuivat hyvin Lappeenrannassa ja menomatkalle saimme excursion 

Kotkaan. Järjestelyissä olivat mukana jollakin tapaa koko toimikunta. 
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Loppuvuodesta yrityssuhdemestari uusi vielä pari sopimusta ja valmistautui luovuttamaan 

infopaketin ja testamentin uudelle yrityssuhdemestarille. Excursiomestari taas järjesti vielä 

excursioita ja valmistautui myös siirtämään tietoa uudelle excursiomestarille. Pidimme kokouksen 

uusien jatkajien kanssa, jossa annoimme ohjeita tulevalle vuodelle. Lisäksi toimikunta virkistäytyi 

mukavilla aktiviteeteilla marraskuussa. 

 

Yrityssuhdemestari Juuli Leppänen 

Excursiomestari Olli Komulainen 

 

2.11  Potentiaalin Tasaus 98 

Potentiaalin Tasaus 98 suunnittelu aloitettiin tirehtöörien kesken. Halusimme järjestää 

vuosijuhlan mahdollisimman vaivattomasti sekä edullisesti, kuitenkaan tinkimättä laadusta ja 

tunnelmasta. Otimme tavoitteeksi, ettei vuosijuhla jäisi tappiolle.  

Järjestelyt alkoivat sopivan juhlatilan etsinnällä. Halusimme ravintolatilan, johon sisältyisi 

tarjoilut, sillä koimme sen helpottavan järjestelyitä merkittävästi. Tilan tuli olla edullinen, 

mahduttaa noin 140 henkeä ja olla tarpeeksi lähellä Otaniemeä, jotta kuljetuksiin ei kuluisi liikaa 

aikaa. Pyysimme tarjousta muutamista sopivan oloisista juhlatiloista ja saamien tarjousten 

perusteella valitsimme ravintola Mestaritallin Töölön Taivallahdessa. Valintaan vaikutti sijainti, 

suhteellisen edullinen hinta, herkullinen menu, juhlatilan äänentoisto sekä mahdollisuus omaan 

narikkaan. 

Järjestelyitä varten rekryttiin PoTa98-toimikunta, jonka jäsenillä oli omat vastuualueensa. 

Toimikuntalaisille tarjottiin vuosijuhlaosallistuminen puoleen hintaan, koska järjestäjänä juhlasta 

ei pääsisi täysin nauttimaan. Juhlaan hankittiin työvoimaksi 44 vapaaehtoista, joista suurin osa oli 

fukseja. Vuosijuhlan graafisesta ilmeestä vastasi Jutta Kalli. Kaikille vapaaehtoisille järjestettiin 

kiitokseksi kaato vuosijuhlan jälkeen. 

Juhlaa varten ostettiin Ruosniemen Panimolta PoTa98-vuosijuhlakalexia eli olutta omilla 

etiketeillä. 

Cocktail-tilaisuus sekä lahjojenantotilaisuus pidettiin TUAS-talolla, josta lähti kuljetukset kohti 

Mestaritallia. Matkalle, jokainen sai juotavaksi juhlan omaa olutta. Pääjuhlassa juhlapuheen piti 

kunniajäsen Kaj G. Lindén ja esiintyjinä oli kiltalaiset Mari ja Henkka. Puhe rakkaalle jäi pitämättä, 

sillä puhuja sai pääruoasta allergisen reaktion. Ravintola oli hyvin pahoillaan tapahtuneesta ja 

hyvitti puhujan sekä tämän avecin illalliskortit. Kotiin vietäväksi juhlasta sai kaiverretun 

snapsilasin. Avoimet jatkot järjestettiin Servin mökissä, jossa DJ TAKO viihdytti juhlakansaa niin 

loistavasti, että jatkot venyivät ainakin tunnilla suunnitellusta aikataulusta. Jajatkot olivat 

perinteisesti HTMK:n järjestämänä Rantasaunalla. Seuraavana aamuna juhlaväki kokoontui vielä 

sillistämään Otakaari 20:een, jossa oli hyvät puitteet ja tarjoilut. 

Vuosijuhlaan oli ilmoittautunut 159 henkilöä. Muista sähkökilloista saatiin vieraita Tampereelta, 

Lappeenrannasta, Oulusta, Lundista sekä Göteborgista. 

Vuosijuhla jäi hieman tappiolliseksi tavoitteista huolimatta. Yrityssponsorointi jäi budjetoitua 

pienemmäksi ja tarjottuja illalliskortteja oli enemmän kuin oli budjetoitu.   

Muutamia sattumuksia lukuunottamatta vuosijuhlaa vietettiin onnistuneesti. 
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Potentaalin Tasaus 98 -tirehtööri Erna Virtanen 

Potentaalin Tasaus 98 -tirehtööri Anni Parkkila 

3 ORGANISAATIO 

3.1 Hallitus   

Puheenjohtaja      Tuukka Syrjänen  

Varapuheenjohtaja     Janne Kleemola 

Sihteeri       Emmaleena Ahonen  

Rahastonhoitaja     Jemina Peltola  

Excursiomestari      Olli Komulainen  

Yrityssuhdemestari      Juuli Leppänen  

Hovimestari       Jonna Tammikivi  

Hovineuvos       Sasu Saalasti  

Hyvinvointimestari      Elias Hirvonen  

Opintomestari      Jaakko Koskela  

Viestintämestari      Antti Mäki  

Ulkomestari       Oskari Luostarinen  

Fuksitoimikunnan puheenjohtaja    Jami Hyytiäinen  

Fuksitoimikunnan puheenjohtajan adjutantti   Janne Kleemola 

 

3.2 Toimihenkilöt 

Yrityssuhdevastaava           Miina-Maija Simonen  

Yrityssuhdevastaava      Toni Ojala  

Yrityssuhdevastaava      Johannes Ora  

Excursiovastaava     Ville Kaakinen  

Excursiovastaava      Elma Tuohimetsä  

Excursiovastaava      Elmeri Huikko  

 

Isäntä      Jesse Räisänen  

Isäntä       Arttu Saikkonen  

Isäntä       Joona Palva  

Isäntä       Niklas Palmqvist  

Emäntä       Sofia Öhman  

Emäntä       Marie Puhakka  

 

Lukkari       Tuomas Pajunpää  

Lukkari       Ilmari Kasvi  

Lukkari       Tuomo Leino  

Lukkarikisälli       Lassi Mölsä  

Lukkarikisälli       Otto Takkinen  

Lukkarikisälli       Samu Järvinen  

Lukkarikisälli       Toni Miilunpalo  
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KV-ISOvastaava      Jyri Korhonen 

  

Ulkosuhdevastaava      Linus Holmlund  

Ulkosuhdevastaava      Emil Lindström  

Ulkosuhdevastaava      Ville-Pekka Laakkonen  

Ulkosuhdevastaava      Marika Honka  

International helper      Samuel Allred  

International helper      Heidi Mäkitalo  

International helper      Oliver Hiekkamies  

 

Webisensei       Aarni Halinen  

Web-kisälli       Noah Nettey  

Web-kisälli       Tommi Askola  

Web-kisälli       Leo Kivikunnas  

Tekniikkavastaava      Karl Lipping  

 

Opintovastaava      Tuomas Pajunpää  

Abimarkkinointivastaava     Jarno Mustonen  

Varjo-opinto-opasvastaava     Pinja Venäläinen  

 

Päätoimittaja      Miika Koskela  

Graafikko/Galleristi      Essi Jukkala 

Graafikko       Kalle Petäjäaho  

Taittaja       Anni Parkkila  

Taittaja       Erna Virtanen  

Taittaja      Aarni Halinen  

Toimittaja       Aino Suomi  

Toimittaja       Ilmari Kasvi  

Toimittaja       Miina-Maija Simonen  

Toimittaja       Ella Eilola  

Toimittaja       Taneli Myllykangas  

Valokuvaaja       Mikko Haapamäki  

Valokuvaaja       Jani Mannonen  

Valokuvaaja       Kiia Einola  

 

ISOvastaava       Ella Eilola  

 

Kiltahuonevastaava      Samuli Cederström  

Kiltapäiväkerhovastaava     Samuel Laine  

Elokuvavastaava      Taneli Myllykangas  

Kulttuurivastaava      Pekka Aho  

Urheiluvastaava      Tuomas Lampinen  

 

Pajavastaava      Joel Lavikainen  

Pajakisälli       Timi Tiira  

Pajakisälli       Jere Mielty  

Pajakisälli       Karl Lipping  

Pajakisälli       Sampsa Penna  

Pajakisälli       Antti-Juho Nieminen  
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SIK 100 –tirehtööri      Lauri Vapalahti  

SIK 100 –tirehtööri      Markku Leppälä  

SIK 100 –tirehtööri      Linus Holmlund  

 

Arkistonhoitaja      Anni Parkkila  

TEK-yhdyshenkilö      Eero Järvinen  

 

PoTa 99 –tirehtööri      Eero Järvinen  

PoTa 99 –tirehtööri      Mikael Liimatainen  

 

Alumnisuhdevastaava     Mikael Liimatainen  

 

Brändivastaava      Mikael Liimatainen  

Brändivastaava      Kiia Einola 

 

Kiltapatruuna      Aliisa Pietilä  

Kiltamentori       Samu Ahvenainen  

 

Mahdollisesti järjestettävään Wappuun asti 

 

Fuksikapteeni      Timi Tiira  

Fuksikapteeni      Eero Järvinen  

 

ISOisä       Otto Takkinen  

 

UlkoWanhus      Lassi Mölsä  

Kvummitäti       Tatjana Martinovski  

 

Potentiaalin Tasaus 98:ään asti  

 

PoTa 98 –tirehtööri      Erna Virtanen  

PoTa 98 –tirehtööri      Anni Parkkila  

PoTa 98 –toimihenkilö    Ella Eilola  

PoTa 98 –toimihenkilö     Tuomas Pajunpää  

PoTa 98 –toimihenkilö     Jaakko Peni  

PoTa 98 –toimihenkilö     Mikael Liimatainen  

PoTa 98 –toimihenkilö     Eero Järvinen  

PoTa 98 –toimihenkilö     Lassi Mölsä 

 

3.3 Toimikunnat ja niiden puheenjohtajat 

Toimikunta       Puheenjohtaja(t)  

 

Elepajatoimikunta      Joel Lavikainen  

SIK100-toimikunta      Lauri Vapalahti  

Fuksitoimikunta      Jami Hyytiäinen  

Hyvinvointitoimikunta     Elias Hirvonen  

Ohjelmatoimikunta      Jonna Tammikivi  

Opintotoimikunta      Jaakko Koskela  
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Sössötoimikunta      Miika Koskela  

Ulkotoimikunta      Oskari Luostarinen  

Viestintätoimikunta      Antti Mäki  

Yrityssuhdetoimikunta     Juuli Leppänen 

 

3.4 Valtuusto 

Mikael Liimatainen   (valtuuston puhemies)  

Aarni Halinen   (valtuuston varapuhemies)  

Samuli Cederström  

Ella Eilola  

Kiia Einola  

Eero Järvinen  

Ville Kaakinen  

Leo Kivikunnas  

Samuel Laine  

Taneli Myllykangas  

Toni Ojala  

Johannes Ora  

Niklas Palmqvist  

Jaakko Peni  

Kalle Petäjäaho  

Jesse Räisänen  

Eero Silfverberg  

Otto Takkinen  

Timi Tiira  

Pyry Vaara  

Lauri Vapalahti  

Erna Virtanen  

Mikael Opas  

Pinja Venäläinen  

Joel Lavikainen  

 

Varavaltuutetut  

Tuomas Pajunpää  

Tuomo Leino  

Pyry Karunen  

Vilho Mäkelä  

Lassi Mölsä 

 

3.5 Toiminnantarkastajat 

Toiminnantarkastaja Tomi Koskinen (henkilökohtainen varahenkilö Anni Parkkila)  

Toiminnantarkastaja Jaakko Peni  (henkilökohtainen varahenkilö Panu Laasonen) 
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3.6 Oltermanni 

Killan oltermannina toimi Ville Viikari kolmivuotiskautensa viimeistä vuotta. 

3.7 AYY:n hallituskummi 

SIK:n kiltakummina toimii Aalto-yliopiston ylioppilaskunnan hallituksen jäsen Lumi Ketola. 

 

3.8 ISOhenkilöt fuksiryhmittäin 

EST1     EST2 

Benjamin Åkerlund (TF)   Martin Harmia (TF) 

Stefan Andersson (TF)    Anneka Kruuti 

Arttu Saikkonen    Antti Mansikka 

Joona Palva     Jarno Mustonen 

 

EST3     EST4 

Ilari Ojakorpi     Elma Tuohimetsä 

Johannes Ora     Jenna Lundström 

Samuel Laine     Patrik Mustajärvi 

Tuomas Pajunpää     Tomi Valkonen 

      Juuli Leppänen 

 

EST5     EST6 

Paul Sairanen    Hiski Pilvinen  

Miina-Maija Simonen    Jani Mannonen 

Tuukka Jaakkola     Mikael Ketola 

Tuomas Haajanen     Veeti Lahtinen 

  

EST7     EST8 

Heidi Mäkitalo     Mikko Suhonen  

Suvi Karanta     Pinja Leppänen  

Toni Ojala     Pyry Vaara  

Jaakko Koskela     Emmaleena Ahonen 

 

EST9     EST10 

Jesse Räisänen     Marie Puhakka  

Juha Anttila     Niklas Palmqvist  

Toni Lyttinen     Samu Nyman 

Elias Hirvonen     Sofia Öhman  

  

EST11 

Pekka Aho  

Ville Kaakinen 

Mika Merano  


